令和元年 10 月 23 日

「保護者と教員の懇談会」ご来場予定の皆様

 (重要)「保護者と教員の懇談会」開催当日(10 月 26 日(土))の
鶴間キャンパス正門前交通規制の実施について

金沢大学医薬保健系事務部保健学支援課

 10 月 26 日(土)に本学鶴間キャンパスにて保健学類生の保護者の方々を対象とした「保護
者と教員の懇談会」を開催予定ですが、当日キャンパス正門前にて下水道管取替工事に伴う
交通規制（車両通行止め ※歩行者は通行可）の実施が急遽決定いたしました。
 つきましては、大変恐れ入りますが極力自家用車でのご来場はご遠慮くださいますよう
お願い申し上げます。
 なお、止むを得ず自家用車でご来場予定の方におかれましては、別紙の工事箇所位置図
及び迂回路について十分ご確認の上、ご来場くださいますようお願い申し上げます。
 開催直前でのお知らせとなり、皆様には大変なご迷惑をおかけいたしますがご理解・ご協
力の程よろしくお願い申し上げます。

【凡例】

工事箇所

車両通行止め

迂回路

®
一

→

(10月） 望2 I 鸞信 I 1 誓 I 1 誓 I 1 誓 I 唱t7 I 誓8

取付管布設替工

予 備 日 施 工

予定日
休
工

別紙

	(重要)「保護者と教員の懇談会」開催当日(10月26日（土）)の鶴間キャンパス正門前交通規制の実施について
	車両通行止め（10月26日）